УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-929

01.07.2022

Директору Департамента городского

хозяйства администрации города Сургута

К.С.Киселёву

Ponomareva_as@admsurgut.ru

Уважаемый Кирилл Сергеевич!

В ответ на Ваше письмо от 27 июня 2022 года № 09-02-4593/2,

сообщаю, что представленные обоснования в рамках проведения

публичного обсуждения проекта постановления администрации города

Сургута «Об утверждении положения по организации и проведению работ

по обеспечению условий доступности для инвалидов общего имущества

в многоквартирных домах» приняты, замечания и предложения

к вышеуказанному проекту отсутствуют.

С уважением,

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

79916098417883CF1EAD0495048C3B14CC033E98

Владелец  Каск  Ирина Александровна

Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

И.А. Каск

Исполнитель:

консультант отдела по обеспечению деятельности

Уполномоченного по защите прав предпринимателей

Дмитриева Евгения Вячеславовна, тел. 8(3467) 32-21-78

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru